[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 161/2018

Assunto: Solicita à Prefeitura Municipal que seja implantada uma placa sinalizando ‘Pare’ na Rua José Jorge Antônio, esquina com a Avenida José Boava no Jardim Nardim.

Senhor Presidente,

                        CONSIDERANDO, a ausência da sinalização da obrigatoriedade da placa ‘Pare’.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, à Secretaria de Trânsito que seja implantada tal placa, devido à sua urgência e necessidade.

		SALA DAS SESSÕES, 25 de abril de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 1205/2018 - 20/04/2018 11:53